
КРАТКА БИОГРАФИЈА (СУ) 

Име: Зоран 

Презиме: Митев 

Дата на раѓање:20.08.1973 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Стив Наумов бр 52 

Мобилен тел. 078 473 757 

Претпријатие или орган каде работи: ООУ„Гоце Делчев" Штип 

Образование: дипломиран професор по Историја м-р по педагошки науки 


